

CENTRAL PARK W NOWYM JORKU OFERUJE WYCIECZKI RIKSZĄ



W związku z tym, że lato coraz bliżej, to Central Park w Nowym Jorku zaczął nabierać kolorów. Urok i piękno tego miejsca przyciąga tysiące turystów, którzy podczas wycieczek z przewodnikiem starają się odkryć wszystkie tajemnice parku. Nową atrakcją jest możliwość zwiedzania parku w rikszy.

Można powiedzieć, że Central Park jest prawdziwym skarbem Nowego Jorku. Każdego ranka park pełen jest spacerowiczów, turystów i piknikowiczów, którzy w ramach rekreacji napawają się pięknem tego miejsca. Oczywiście park sam w sobie jest już atrakcją turystyczną, jednak licznie odbywające się tam wydarzenia muzyczno-teatralne jeszcze bardziej zwiększają jego popularność.

Turyści sami twierdzą, że podczas pobytu w Nowym Jorku, wizyta w Central Park jest koniecznością. Park oferuje bardzo wiele zabytków i różnego rodzaju atrakcji, które można zwiedzać pieszo, na rowerze, a ostatnio nawet przy użyciu rikszy, co wydaje się być świetnym rozwiązaniem dla tych, którzy nie są w stanie pokonać takiej trasy o własnych siłach.

Rickshaw Rides in Central Park (wycieczki riksza) dostępne są już w niemal wszystkich językach. Natomiast wśród najpopularniejszych zabytków wymienić można: jedną z najstarszych na świecie karuzel, łódź wyścigową z filmu „Stewart Malutki”, Taras Bethesda, czy Truskawkowe Pola – nazwane tak na cześć słynnej piosenki Beatlesów. Ciekawostką może być fakt, że w pobliżu parku znajduje się słynny dom Johna Lennona.

Central Park Pedicab Tours wydają się być idealnym rozwiązaniem dla dwóch dorosłych osób i jednego dziecka. Wycieczka po 1/3 parku kosztuje 75 dolarów, natomiast za podróż obejmującą cały park trzeba będzie zapłacić 185 dolarów.

A zatem, Central Park Pedicab Rides w Nowym Jorku jest świetną propozycją dla wszystkich, którzy chcą zwiedzić park, a niekoniecznie są na siłach, by robić to pieszo.

Date: 2011-06-13

Article link:

<http://www.tourism-review.pl/wycieczki-riksz-now-atrakcj-central-park-w-nowym-jorku-news2806>